様式第１号（第２条関係）

合 議 係 主 査 主 査 事務局長

行 為 許 可 申 請 書

平成  年  月  日

(公財)東松山文化まちづくり公社

理事長  石 田 義 明 あて

                        住  所

                       氏  名

                       職業・℡

次のとおり公園内における行為の許可を受けたいので申請します。

記

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間

行 為 の 場 所 又 は

公 園 施 設

行 為 の 内 容

東松山市都市公園

条例施行規則第３

条 に 定 め る 事 項

その他必要な事項

□ 文化まちづくり公社ホームページへ情報発信サイト「ＷＥＢ：ＬＩＮＫ」への情報掲載を

申し込みます。